ILV
unici

ZIAIDI30 ROTA 3a OARIVIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 118/2009

Nomeia KARINE JULIANE GIROTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10  Nomear KARINE JULIANE GIROTO, portadora da Cédula
Identidade n° 9.154.965-4-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Assessora Especial III, símbolo CC-04, lotada na Secretaria de Fazenda — Diretoria
de Contabilidade e Finanças, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 42,43% (quarenta e
dois virgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, pela prestação de
serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 05 de
janeiro de 2009.

Art. 3°. Esta portaria entra,ern,vigor

PAÇOiMUNICIPAL,--aos 16 de j
—

e sua publicação.

2002.

91T11(

• -
ARMANDOiCORDTS FILHO
	 Sé-dféfáno de Admi nistraçao

aoTA aa O 1.12 IV)

nol........docrene."ffireerwr,

Alterado Conforme

P.ÇILp  N.0.1.090 ./.2.?/.(2

N.••••••••.••

DIVISÃO D ATOS OFICIAIS

	00000001
	00000002